
I. UUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCAGION'
- Apruébese Contrato de Trabajo a plazo Fijo -

LorA,0gA!0?!y

DEcREro N.ZqqJ (c)

Vistos:
El Conlrato de Trabajo a ptazo Fijo , de fecha 03 de

agosto de 2017, suscr¡to entre la I Municipatidad de Loia, Depto dé Educación, en su
cal¡dad de Empteador y et trabajador, Don iitcUEL TLLANES §lUZAn; Decreto DEM
N"601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N. 803 det f¡rma bajo ta
fórmula "por orden del Señor Alcatde"; D F.L. No1 det Trab;jo,i
Resolución No1600 de ¡a Conkalor¡a General de la as faculladesque.me conflere el atl. 12. y 63. de ta Ley N.18695, Orgánica Constitucronal de
Municipalrdades;

DECRETO:

APRUEBESE Contrato de Trabajo a ptazo Fro, de
fecha 03 de agosto de 2017, suscrito enke la ¡. Municipatidad;e Lot;, Depto de
Ed-ucac¡ón, en su catidad de Empteador y el trabajador qre á cóniinraciOn se
individuallza:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A,F-P - SALUD

215.21 03 004.

ARCHfVESE -

MIGCIEL
SEC R ET CIPAL

H DC/J I\¡A B/J
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- sub-Depto. Remuneracrones
- Sub-Depto Personat
- Carpeta Funcionaria
- Arch¡vo

I illcuEL ALEJANDRO TLLANES SALAZAR
Depa.lamenlo de Educacrón Municipal

. 
: 13 de agosto de 
: Mon¡tor de Futbot

35 hrs. cronológicas semanales
01 de agosto de 2017

. 28 de febrero de 2018
: Necesidad del Servicio
rS¡111.1,15.-
: PROVIDA - FONASA

IMPÚTASE to anteriormente indrcado. al ltem

ANÓTESE REGISTRESE, COMUNíOUESE

OR PAL
NOR LCALDE"

ES


